2019年3月29日

各 位

会 社 名 株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 李 炳 燦

 （コード番号：6561 東証マザーズ）

問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長 鈴木   芳明

 （TEL. 03-6402-4411）

役員人事に関するお知らせ

2019年３月28日開催の当社第14回定時株主総会において、下記の通り役員人事が決議されまし

たのでお知らせいたします。

記

役員人事

新 職 旧 職 氏 名

取締役

経営企画室長
経営企画室長 李

い

 珉
みん

周
じゅ

取締役

社長室長
社長室長 坂本

さかもと

 光司
こうじ

以上